
UCHWAŁA NR XXXVI/278/14
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie nadania nazwy rondu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu ulic: Marsz. J. Piłsudskiego, Warszawskiej, Wincentego 
Kołodzieja, Klimek nadaje się nazwę Strażników Puszczy Białowieskiej. 

2. Szkic sytuacyjny ronda opisanego w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jakub Ostapczuk

Id: AF446D10-C6D3-4314-9072-C89805013275. Podpisany Strona 1



Id: AF446D10-C6D3-4314-9072-C89805013275. Podpisany Strona 2




